

Ontvangen vragen in het kader van de marktverkenning:

Vraag 1. In de vier vragenlijsten waaruit deze marktverkenning bestaat, komt dezelfde vraag voor: “Op welke wijze wordt de voortgang, volledigheid en kwaliteitscontroles inzichtelijk en hoe ziet u de inrichting en beheertaken in dit kader?” Het is ons niet duidelijk wat er bedoeld wordt met deze vraag. Wordt hier bijvoorbeeld gedacht aan de uitvoering van het project, de werkwijze van de oplossing, of wordt er iets anders mee bedoeld? Kunt u de vraag nader specificeren, dan zullen wij deze vraag uiteraard beantwoorden.

Antwoord: U kunt de vraagstelling als volgt interpreteren: Hoe ondersteunt uw oplossing het interne controle proces binnen BghU? Meer specifiek betreft dit o.a. controles die zijn ingebouwd, logging van handelingen en AVG verplichtingen.

Vraag 2. In vraag 5 van BGA-Geo wordt gevraagd naar een vergelijkbare context. Wat bedoelt u met vergelijkbaar? Dit kan qua architectuur of qua organisatie zijn.

Antwoord: Gedurende de stapsgewijze vernieuwing van het applicatielandschap moet de taakuitvoering en bedrijfsvoering van BghU de komende jaren door blijven gaan. BghU wil op diverse onderdelen gebruik maken van beproefde (innovatieve) applicaties die elders al werken. Dit geldt dus qua architectuur en/of organisatie (omvang). Een extra plus bij de beantwoording van deze vraag is als ook een referentie wordt vermeld, zodat eventueel ook contact kan worden gezocht om de werking en ervaringen na te vragen en om eventuele adviezen mee te nemen in de aanbestedingsdocumenten.

Vraag 3. Vraag 10 van BAG-Geo loopt niet helemaal lekker. Kunt u deze voor ons verduidelijken?

Antwoord: U kan de vraagstelling interpreteren als: Hoe ondersteunt uw oplossing het interne controleproces binnen BghU? Meer specifiek betreft dit o.a. controles die zijn ingebouwd, logging van handelingen en AVG verplichtingen.

Vraag 4. Voor de beantwoording van de vragen is het voor ons relevant te weten of een verslag van de marktconsultatie wordt gepubliceerd. Kunt u aangeven wat u met een eventuele verslaglegging doet? Wij willen voorkomen dat concurrentiegevoelige informatie via een verslag wordt verspreid.

Antwoord: BghU zal voor interne doeleinden een verslag maken van het gesprek en de input vanuit de marktverkenning gebruiken bij het opstellen van de aanbestedingsdocumenten. De verzamelde informatie en inzichten die BghU heeft opgedaan

tijdens de marktverkenning zal in de aanbestedingsleidraad worden in algemene zin beschreven. Hierbij zal geen concurrentiegevoelige informatie worden gedeeld die herleidbaar is naar leveranciers.

Vraag 5: U geeft aan maximaal twee partijen uit te nodigen voor een toelichting. Wat is uw doel hiermee? Wat is een eventueel gevolg richting de Europese Aanbesteding?

Concept antwoord: De ervaring leert dat een gesprek, toelichting en/of eventuele korte demo verhelderende inzichten geeft. Deze gesprekken zijn bedoeld om op basis van de schriftelijke reacties een beter beeld te krijgen vanuit de praktijk. Aangezien het qua omvang niet haalbaar is om alle marktpartijen uit te nodigen zal BghU een selectie van per onderdeel twee of drie partijen uitnodigen. Deze partijen zullen geen aanvullende informatie verkrijgen omtrent de aanbesteding ter creatie van een gelijk speelveld voor alle gegadigden.

---oOo---